
扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分)南台头排水泵站工程上部建筑施工标（重新招标） 招标文件

招标代理机构：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、张先生15268159983
2

第 1 章招标公告

扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分)南台头排水泵站工程上部建筑施工标

（重新招标）施工招标公告

项目编号： A3205820001003545001001

1、招标条件

本招标项目 扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分) 已由 浙发改设计【2015】11号文批准

建设，并已列为浙江省重点建设项目，建设资金来自政府投资，项目出资比100% ，项目

法人为嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局，招标人为嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局，招标代理

机构为浙江中际工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目排水泵站工程

上部建筑施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

项目概况：扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分)南台头排水泵站工程上部建筑施工标（重

新招标），概算建安投资为 1300万元。

南台头泵站工程上部建筑分别座落在泵站和排水挡砂闸水工建筑物上部，南台头排水

泵房，建筑面积 3188.5m2，建筑层数 3层，建筑高度 15.4m。南排头排水泵闸排水挡沙

闸，建筑面积 907.7m2，建筑层数 3层，建筑高度 14.4m。建筑结构形式为框架结构，设

计使用年限为 50年。

本标段招标范围：本工程的建筑工程，以及为实施上述工程所必须的措施项目、其他

项目等。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有水利水电工程施工总承包壹级及以上资质，其他条件详

见附表。

3.2 本次招标不接受 联合体投标。

3.3 投标人及其法定代表人控股的其他公司，不得参加同一标段投标或者未划分标段

的同一招标项目投标，否则均按否决投标处理。



扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分)南台头排水泵站工程上部建筑施工标（重新招标） 招标文件

招标代理机构：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、张先生15268159983
3

4、招标文件的获取

4.1 报名：本项目网上报名，不接受现场报名。

说明：

①已在嘉兴市公共资源交易中心完成注册的投标人：用注册的用户名和密码，在嘉兴

市公共资源交易中心登录后报名；

②未取得“嘉兴市公共资源交易中心网”用户名和密码的潜在投标人，应先办理单位

注册登记手续，取得用户名和密码。具体登记办法请登录“嘉兴市公共资源交易中心网→

投标人注册” 栏目进行操作。

4.2 报名时间：2019年3月19日08:30至2019年4月9日10:30止。

4.3 网上报名时应填写的信息：

请根据系统提示认真填写，因填写失误而造成的不能缴、退投标保证金和投标，由填

写人自行负责。

4.4 本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。潜在投

标人可使用注册的用户名和密码登陆“嘉兴市公共资源交易中心网”下载招标文件和补充

（答疑、澄清）。

4.5 招标文件和补充文件的下载地址为：http://www.jxzbtb.cn/。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年4月9日10时30分，

地点为 嘉兴市公共资源交易中心三楼开标室（嘉兴市广场路350号，市行政中心西侧）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本招标公告在嘉兴市公共资源交易中心(http://www.jxzbtb.cn/)网上发布。

7、联系方式

招 标 人： 嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局 招标代理机构： 浙江中际工程项目管理有限公司

地 址 ： 嘉兴市吉水路303号 地 址：
杭州市富春路308号华成国际发

展大厦8楼

邮 编 ： 314001 邮 编： 310020



扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分)南台头排水泵站工程上部建筑施工标（重新招标） 招标文件

招标代理机构：浙江中际工程项目管理有限公司 联系人：周先生15157195368、张先生15268159983
4

联 系 人： 张工 联 系 人 ： 周先生 张先生

电 话 ： 0573-82097916 电 话： 15157195368 15268159983

传 真 ： 传 真： 0571-86587317

电子邮箱： 电 子 邮 箱 ： 102291745@qq.com

2019 年 3 月 19 日

mailto:102291745@qq.com

	1、招标条件
	2、项目概况与招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式

